*Prædic.* p. 24. n. 66. Est veluti noua concessio illorum. p. 41. n. 167. Extenditur ad privilegia concedenda. *ibid.* n. 168. extenditur etiam ad privilegia aliorum Mendicantium. *Bull. Aur.* p. 97. n. 15. Canonizata est hæc communicatio à S. Rota. *ibid.* Etiam quoad exemptionem à gabellis. *Eremit.* p. 130. n. 108
- Compelli non possunt Regulares ad Synodos Episcoporum. *Prædic.* p. 29. n. 91. An ad Constitutiones Synodales. *ibid.* An ad processiones. *ibid.* Non ad onera præstanda pro Legatis Sedis Apostolicæ. p. 31. n. 101
- Concionatores in Ordine Minorum à quibus approbentur. *Minor.* p. 61. n. 14. Quid mo-
- dò tenendum ex Concil. Trident. *ibid.* n. 15. An quando prædicant extra Aduentum, & Quadragesimam. *ibid.* Generales Eremitarum S. Augustini an ipsos instituat. *Eremit.* p. 112. n. 7
- Confessi Mendicantibus quando recipiant ab illis Eucharistiam, & Vnctionem. *Minor.* p. 82. num. 129. An debeant habere schedulas attestatrices confessionis. *Prædic.* p. 38. n. 152. Non tenentur post se parochis confiteri. p. 41. num. 162. Oppositum tenentes puniuntur vt hæretici. *ibid.*
- Confessiones Regularium solum ab ipsorum Prælati audiendæ. *Prædic.* p. 29. n. 87. *Minor.* p. 74. n. 87. *Minor.* p. 348. n. 76. An hæc authoritas competat Prælati iure diuino. *Prædicat.* p. 29. n. 88. Possunt Superiores Prælati illam limitare inferioribus. *ibid.* Possunt eam delegare etiam extraneis. *ibid.* n. 89. Ecclesiarum Prælati prohibentur audire talium confessiones. *ibid.* num. 91. Inuolidè id faciunt. *Minor.* p. 74. n. 88. Superiores Regulares, quibus hoc competit sunt tam Prælati inferiores, quam superiores. *Minor.* p. 73. n. 82. Quæ licentia ad hoc sufficiat. *ibid.* n. 83
- Confessores fratrum sunt solum ipsorum Superiores. *Carmel.* p. 273. n. 498. Quid quando morantur fratres extra Monasteria, & non possunt aliis confiteri sua peccata sine aliqua infamia. *Minor.* p. 348. n. 79. A suis Superioribus solum approbantur. *Minor.* p. 72. n. 81. Quid per confessionem venialium. p. 73. n. 85.
- Confessores Regulares approbantur ab Ordinariis. *Eremit.* p. 111. n. 4. An Ordinarij solum habeant in hoc nudum ministerium nullam illis tribuentes iurisdictionem propter *Clemens. Dudum. ibid.* Quæ est forma præscripta in dicta *Clem.* *ibid.* Eorum approbatio pro vno Episcopatu an sufficiat pro aliis. *ibid.* n. 5. An sit perpetua, vel restringibilis. *ibid.* An prohibere possint, ne audiant Confessiones in domibus ægrotantium. *Ibid.* Non possunt cogere Superiores Regulares, vt quando præsentant ipsi Fratres pro confessionibus atretentur sub iuramento de sufficienti presentatorum. *Ibid.* Confessores Regulares an audiunt sine approbatione Episcoporum confessiones secularium, qui sunt de ipsorum familia. p. 122. n. 6. An privilegia Mendicantium alicui Conuentui, vel Monasterio concessa extendant ad Monasteria eiusdem Ordinis. p. 114. n. 18. Iure communi pars negatiua est vera. *ibid.* n. 19. Ex Privilegiis autem aliquibus suadet pars affirmatiua. *ibid.* n. 20. Quæ limitacione. *Ibid.* An audiant confessiones fidelium alterius Diocesis. *Carmel.* p. 220. n. 198. An notorie idonei examinari debeant. *Seruit.* p. 311. n. 55. An approbati sine examine possint sine causa amoueri. *Ibid.*
- Confessores Monialium. *Carmel.* p. 251. & seqq. n. 371. & 372. Pro tempore Iubilæi. *Ibid.* Qui sint tales. p. 274. n. 499
- Confirmatio Generalis Prædicat. fit eo ipso quod est electus. *Prædic.* p. 13. n. 5. Authoritate Apostolica. *Ibid.* Quorundam aliorum Generaliū *Ibid.* Casu quo non subsistere hoc privilegium à quo petenda esset confirmatio. *ibid.* num. 6. Confirmationis forma, quæ sit. *Minor.* p. 57. num. 4. Quo tempore danda. *Seruit.* p. 306. n. 29. & 30. Quid si nõ detur, vel nõ perueniat ad manus electi. p. 306. & seq. n. 31. 32. & 33. *Confirmatio*